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8(800) 222-35-60

Xanat MegUUMNHCKUKA XeHckun apT. M-20-31-TC

Bup nspenus:
xanarbl

Martepwuan:
CmecoBas

Cocrtas:

20% xnonok, 80% nonuactep, BO nponutka

Komnnekrauus:
Xanart (1wrT)

PasmMepbi:
44/46 - 60/62

MnoTtHOCTBL:
120 rp/kB.M

Bupg 3actexku:
KHOMKU

NMpounsBogutenb:

Poccus

LBer:

Benbii

LleHbr:

Pasmep

40/42
44/46
48/50
52/54
56/58
60/62

Cymma 3akasa

Po3Huua

1375
1375
1375
1375
1375
1375

Ckupka (npm nokynke ¢ HOC

Mpwn nokynke ot 30 000
pyo.

1169
1169
1169
1169
1169
1169

5%)

Mpwu nokynke ot 100 000
pyo.

963
963
963
963
963
963

Ckupka (npv nokynke ¢ HOC

20%)



Ot 1 py6. 0o 29 999 pyob. Po3HunyHas LeHa Po3HunyHas LeHa
OT 30 000 py6. 0o 99 999 py6. 15% 5%

Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noapobHol MHhOPMALIMK, Bbl MOXETE CBS3ATbCS C MEHELXXEPOM oTaena npoaax komnaHum MeYHuchopma 8(800) 222-35-60
VNN NPULLINTE 3asIBKY Ha 9NEKTPOHHYIO NoYTy zakaz@ivuniforma.ru



